
, vv ,
- 

'.› 1 0“ 
Ě-. . . 0 › , , 

'_:-Tď' b Ť: cnrjnyclı rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKY SOUD V USTI NAD LABEM [IČ 00215708]" dne 6.1.2017 v 09:15:16. 
z :1 WR ÍTMO )UA1BADS4AUQ 

'łťflăàg Výpis 

.357_ Z obchodního rejstríku, vedeného 
Krajským soudem v Ustí nad Labem _4l C, vložka 12942 __ 

Datum Žápisu: 20. listopadu 1997
_ 

Spisová značka: C 12942 vedená u Krajského Soudu v Ústí nad Labem 
Obchodní firma: VENTOS s.r.o. 
Sídlo: Rumburk, Tovární č.p. 205, Okres Děčín, PSČ 40801 
Identifikační číslo: 250 28 324 

I v v v 
PravnL forma: Spolecnost s rucením omezeným Ý 

Předmět podnikání: 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

__ _ ,__ ,A výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živostenského Zákona 
klempířst\/í a oprava karoserií 
Zámečnictví, nástrojářství 

Statutární orgán: 
Jednatel: 

PETRA HANKOVÁ, dat. nar. 17. září 1958 
Zahrady 99, 407 47 Krásná Lípa 

_, 7 __ýj Den vznikufunkceı 29. dubna 1998 _ _, _ 
Počet členů: 2 
Způsob jednání: Každý jednatel jedná za společnost samostatně. _ 

Společníci: 
Společník: Ing. PETR HANEK, dat. nar. 24. října 1965 

Zahrady 99, 407 47 Krásná Lípa 

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 25% 
Druh podflu: Základní 

řfi Kmenový list: není vydán ` _ __ A _Ý _W_ 
společník: GPÉTRA HANKOVÁ, dat. nar. 17. září 1958 

Zahrady 99, 407 47 Krásná Lípa 

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 25% 
Druh podílu: Základní 
Kmenový list: není \/ydán 

Společný obchodní 
podíl: 

Podílníl‹: Ing. PETR HANEK, dat. nar. 24. října 1965 
Zahrady 99, 407 47 Krásná Lípa 

Podílník: PETRA HANKOVÁ, dat. nar. 17. záři 1958 
Zahrady 99, 407 47 Krásná Lípa 

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50% 

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2017 06:39 1/2



Oddíl C, Vložka 12942 

Druh podflu: Základní 
Kmenový list: není vydán 

Základní kapitál: 200 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 Zákona č. 90/2012 §_b;,_o Obchodních společnostech a družStLech. 
S účinností ke dni 1. prosince 2014 byl do základního kapitálu Společnosti vložen 
obchodní Závod fyzické osoby lng. Petr Hanek, IČO 14816687, který Ing. Petr 
Hanek a Petra Hanková, IČO 60267852, jako osoby podnikající ve Sdružení na 
základě Smlouvy o Sdružení ze dne 22. června 1998, vytvořili a jehož jsou 
Spoluvlastníci. 

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2017 06:39 2/2



`4~*“ *ˇ če Q? 'Q 
. 

Á, :9 \ 

U] 

651 

Veřejný rejstřík 
Ověřujì pod pořadovým číslem 403373_010442 , že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu platných údajů Z informačního systému veřejné 
správy Z elektronické podoby do podoby listinná, skládající se Z 2 listů 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu Z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě. 
Rumburk dne 06.01-2017 V 09:16 

ČJ“ Podpis . . . . . . . . . . . . . . . . . _ .ˇ . . . . . . . . . _ _ Razítko: 5 pnš Š* 'Q Q .I 

šourková Pavlína ŠD 
1 Ě; 

JSI


